חוק להעברת הריצוי למאסר בפועל בבית הסוהר.

על לממונה ואולם ,5.3.2023 ביום עונשו לריצוי יתייצב הנאשם חלף. השרות עבודות תחילת מועד
עבודות השירות יש סמכות לקבוע מועד אחר על פי אילוצי המערכת.

יישא עונש זה אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים מהיום ב. 4 חודשי מאסר על תנאי, הנאשם
עבירה על חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ג. 6 חודשי פסילת רישיון על-תנאי, הנאשם יישא עונש זה אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים
מהיום עבירה על חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ד. חילוט סכום בסך 14,000 ₪ שהופקד במסגרת התיק, לטובת אוצר המדינה.